Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО « Зеленоградский район»

Калининградской области

 ( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от   16 сентября 2013 г.                                                            № 191
г. Зеленоградск

О согласовании инициативы Правительства Калининградской области об изменении границ муниципального образования «Красноторовское сельское поселение»,  муниципального образования «Зеленоградский район», муниципального образования «Городское  поселение «Поселок  Приморье», муниципального образования «Светлогорский район»
Рассмотрев обращение Правительства Калининградской области о рассмотрении  инициативы Правительства Калининградской области об изменении границ муниципального образования «Зеленоградский район», принимая во внимание постановление Правительства Калининградской области от 24.07.2013 года № 534 «Об инициативе Правительства Калининградской области изменения границ муниципальных образований», в целях выражения мнения населения по вопросу изменения границ муниципальных образований, в соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
районный Совет депутатов муниципального образования  «Зеленоградский район»
Р Е Ш И Л :
           1. Согласовать инициативу Правительства Калининградской области об изменении границ муниципального образования «Красноторовское сельское поселение»,  муниципального образования «Зеленоградский район», муниципального образования «Городское  поселение «Поселок  Приморье»,   муниципального образования «Светлогорский район», в части земельных участков с кадастровым номером  39:05:030502:2, общей площадью  52 118 кв. м,  кадастровым номером 39:05:030502:5, общей площадью 363 189 кв. м, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волна».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

« Зеленоградский район»                                                                 В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО  « Зеленоградский район»                                                        С.В. Кулаков
[image: image1.jpg]o d1Han yraEmarodidoreds 19d, O A9

HHHedo£edQo XITHIRIHITHHAW enuHed 1 sewaAdniysody | — —— —

PHHALIIOL 3039130 doxdgodorondedy],, O\ ¢, Honed mnpredI0HIIAE,, OIN

€0 oM B, 29donnd] ] M0L920] ], aMHAL3d01 303010d0 T, QT I
¢ Honed minddosoriag),, OIN 8 BHHIhOIINE BL'T BewdeJerradu ‘sudoindday,

8 eHoued o._ou_oqma._e\:m:w&

d «3UHSBLIAZ0U 30ONDALI3D wou_wmono\ho:om&_u
.Houned ssv_o.nm&o_ﬂw:wm_.

. _ ®uHesocgedgo oo\w_a:mcs__._s_._\:z

\

N\

®%
su®

ddONW HOMXOHHUILIIVY

N X |
/ / eHoued oloxodolowriasa) \ /
/ //a/wozo:oﬂ dOLradoL» ws.mw_.aoo: aoxorodo | \.
" N ) \ //

. ,. :

3 P
e s

N i T I (e ] y

J/.' ; i/ 2 s\

4 OHHILADOU J0MII1rID doxdgodorondedy] , ¢, dadowudyy M01r300]],, dMHIIII01 d0Mdredo I,
¢, ,noned numnrediondwsg,, ¢, moued unxddoiorLeg),, :QA MHHEd I BHHIHIWEH 0IOHWHEEE BINIX))